
UCHWAŁA NR VII/48/19
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu suwalskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) oraz 
art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu suwalskiego, wchodzących 
w skład Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, Dowspuda 10, 16-420 Raczki, 
prowadzonego przez Powiat Suwalski, obowiązujący od dnia 1 września 2019 r.:

1) pięcioletnie Technikum, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum,

2) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące,

3) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia,

4) Szkoła Policealna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: 2F0DF95A-0110-45D6-90ED-538063B5F0D3. Uchwalony




